

评标报告（复评）

项目名称：广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压
设备公开招标项目

交易编号：GZCZ621DL1000467

标包名称：第三包

标包编号：GZCZ621DL1000467-3

采购方式：公开招标

采购人：广州市自来水有限公司

采购交易机构：广州金盛建工程项目管理咨询有限公司

2022 年 1 月 14 日

广州金盛建工程项目管理咨询有限公司受广州市自来水有限公司（以下简称“采购人”）委托，就广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压设备公开招标项目（项目编号：GZCZ621DL1000467）进行公开招标。现将有关事项汇报如下：

一、项目基本情况

（一）广州金盛建工程项目管理咨询有限公司于 2021 年 12 月 6 日在广州国企阳光采购服务平台网、广州市自来水有限公司、中国招标投标公共服务平台上登载了本项目的招标公告。招标人在规定时间内在广州国企阳光采购服务平台网发布广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压设备公开招标项目招标答疑澄清纪要。本项目实施电子化招投标，招标人（招标代理）于 2021 年 12 月 06 日至 2021 年 12 月 29 日 14 时 00 分在广州国企阳光采购服务平台网站接受网上登记。于 2021 年 12 月 29 日 14 时 00 分在广州产权交易所有限公司（广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心）北塔 7 楼 702 室进行开标工作，评标工作于 2021 年 12 月 30 日 10 时 00 分在广州产权交易所有限公司（广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心）北塔 8 楼 805 评标室进行，于 2021 年该项目 2022 年 01 月 06 日至 2022 年 01 月 10 日在广州国企阳光采购服务平台发布中标候选人公示，公示期间收到投标人异议，根据招标人关于项目复核的函，于 2022 年 1 月 14 日 14 时 00 分在广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 8 楼第四评标室进行该项目复评。

截止至 2021 年 12 月 29 日 14 时 0 分，共有 29 家投标单位进行投标登记，具体情况如下：

序号	投标登记单位	是否递交投标文件	是否递交投标保证金	备注
1	荏原机械（中国）有限公司	是	是	/
2	上海人民企业集团水泵有限公司	是	是	/
3	上海中韩杜科泵业制造有限公司	是	是	/
4	南方智水科技有限公司	是	是	/
5	泮泰水务科技（杭州）有限公司	是	是	/
6	广州市白云泵业集团有限公司	是	是	/
7	上海凯泉泵业（集团）有限公司	是	是	/
8	上海凯源泵业有限公司	是	是	/
9	埃梯梯智慧水务科技有限公司	是	是	/

10	南京尤孚泵业有限公司	是	是	/
11	浙江利欧环境科技有限公司	是	是	/
12	上海高田制泵有限公司	是	是	/
13	威乐（中国）水泵系统有限公司	是	是	/
14	上海连成（集团）有限公司	是	是	/
15	青岛鑫方正供水工程有限公司	是	否	/
16	广州市工大变频电器设备有限公司	是	否	标书未解密
17	广州市壹泵机电设备有限公司	否	否	/
18	立德环保设备制造（广州）有限公司	否	否	/
19	广州市百福电气设备有限公司	否	否	/
20	上海威派格智慧水务股份有限公司	否	否	/
21	广州市思泊隆供水设备有限公司	否	否	/
22	湖南沃尔特水设备有限公司	否	否	/
23	上海晨菲水务科技有限公司	否	否	/
24	上海巨忠水务科技（集团）有限公司	否	否	/
25	蓝深集团股份有限公司	否	否	/
26	上海东方泵业（集团）有限公司	否	否	/
27	上海上源泵业制造有限公司	否	否	/
28	杭州沃德水泵制造有限公司	否	否	/
29	南京尔顺科技发展有限公司	否	否	/

（二）广州金盛建工程项目管理咨询有限公司于2021年12月29日14时0分（北京时间），在广州产权交易所有限公司进行了开标，并公布了各投标人的开标情况，详见《项目开标一览表》。

二、分包信息

进行评审的分包为第三包（分包编号：GZCZ621DL1000467-3），金额3487238.18元。

三、评标委员会组成

评标过程由依法组建的原评标委员会完成，评标委员会由5人组成，5人均从广东省政府采购专家库中随机抽取产生，分别为：

序号	专家名称
1	
2	
3	
4	
5	

经评标委员会成员投票推选 [REDACTED] 为评标委员会组长。

四、评标程序及情况

(一) 评标程序

1. 投标文件初审。评标委员会按招标文件规定的评审办法对各投标文件进行初审；
2. 商务技术评审。评标委员会对通过初审的投标人进行商务技术评审；
3. 价格评审。评标委员会对商务技术得分排序前三名的投标人进行价格评审。
4. 推荐中标候选人。评标委员会按招标文件规定的推荐办法向采购人推荐中标候选人。

(二) 评标情况

1. 投标文件初审

于 2022 年 1 月 14 日 14 时在第四评标室评标委员会对本项目各投标文件进行初审（包括形式评审、资格评审、响应性评审）。

经评审，共有 13 家单位通过初步评审。1 家单位不通过初步评审。

南京尤孚泵业有限公司提供了作废发票，不符合资格评审标准中的“业绩要求：若投标人在资格审查文件中提交虚假证明材料或证明材料不全，其后果由投标人自行承担。”，不通过资格审评审。

2. 商务技术评审

评标委员会对通过初步评审的投标文件进行商务技术评审，主要对投标单位的商务技术部分进行评审，汇总各投标单位的商务技术部分得分，并按照商务技术部分得分高低对投单位进行排序。详见《商务技术评审汇总表》。

各投标单位商务技术得分如下：

序号	投标人名称	商务得分 (18分)	技术得分 (82分)	商务技术得分 (100分)	排名
1	荏原机械（中国）有限公司	18	78.2	96.2	2
2	上海人民企业集团水泵有限公司	15	71.8	86.8	9
3	上海中韩杜科泵业制造有限公司	18	70.6	88.6	7
4	南方智水科技有限公司	18	79.6	97.6	/
5	沅泰水务科技（杭州）有限公司	15	16	31	11
6	广州市白云泵业集团有限公司	18	69.7	87.7	8
7	上海凯泉泵业（集团）有限公司	15	78.8	93.8	/
8	上海凯源泵业有限公司	15	78.1	93.1	4
9	埃梯梯智慧水务科技有限公司	18	79.6	97.6	1
10	浙江利欧环境科技有限公司	18	51	69	10
11	上海高田制泵有限公司	18	71.3	89.3	6
12	威乐（中国）水泵系统有限公司	15	78	93	5
13	上海连成（集团）有限公司	15	79.6	94.6	3

根据招标文件的规定：

南方智水科技有限公司被推荐为第一包的第一中标候选人，上海凯泉泵业（集团）有限公司被推荐为第二包的第一中标候选人，均不参与本包组的商务技术部分得分排序。

3. 价格评审

（1）评标委员会对商务技术得分前三名的投标人的详细报价进行价格核准，经审查，无价格修正的情形；

（2）评标委员会按招标文件规定的价格评审办法进行评审。

五、否决投标情况说明：无。

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

七、评标结果

1、评标委员会按商务技术部分得分由高到低的顺序，选择前3名进行投标报价详细评审，进入报价详细评审的投标人的投标报价经算数复核后，评标委员会按投标报价从低到高的顺序，依次推荐为第一中标候选人、第二中标候选人、第三中标候选人（投标报价低于其成本的除外）。详见《价格评审表》。

2. 评标结果和中标候选排序如下：

单位名称	投标报价(元)	商务技术得分	排名
上海连成（集团）有限公司	2270860.00	94.60	1
埃梯梯智慧水务科技有限公司	2357982.00	97.60	2
荏原机械（中国）有限公司	2724859.76	96.20	3

日期：2022年1月14日

广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压设备公开招标项目（第三包）

资格审查报告（复评）

由 广州市自来水有限公司 组织的 广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压设备公开招标项目（第三包） 招标项目，已委托 广州金盛建工程项目管理咨询有限公司 在广州国企阳光采购服务平台组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2021 年 12 月 06 日至 2021 年 12 月 29 日 14 时 00 分在广州国企阳光采购服务平台网、广州市自来水有限公司、中国招标投标公共服务平台等法定媒体发布招标公告。招标人在规定时间内在广州国企阳光采购服务平台网发布 广州市自来水有限公司 2022~2024 年度二次供水加压设备公开招标项目 招标答疑澄清纪要。本项目实施电子化招投标，招标人（招标代理）于 2021 年 12 月 06 日至 2021 年 12 月 29 日 14 时 00 分在广州国企阳光采购服务平台网站接受网上登记。

该项目于 2021 年 12 月 29 日 14 时 00 分在广州产权交易所有限公司（广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心）北塔 7 楼 702 室进行开标工作。按照招标文件的规定进行电子开标，开标全过程均在广州国企阳光采购服务平台电子见证下进行。详见《项目开标一览表》。

本项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会，资格审查由评标委员会负责。

资格审查工作于 2021 年 12 月 30 日 10 时 00 分在广州产权交易所有限公司（广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心）北塔 8 楼 805 评标室进行。资格审查全过程在广州国企阳光采购服务平台电子见证下进行。该项目 2022 年 01 月 06 日至 2022 年 01 月 10 日在广州国企阳光采购服务平台发布资格评审结果公示，公示期间收到投标人异议，根据招标人关于项目复核的函，于 2022 年 1 月 14 日 14 时 00 分在广州市越秀区流花路 123 号广州越秀国际会议中心北塔 8 楼第四评标室进行该项目复评。

经评审，南京尤孚泵业有限公司提供了作废发票，不符合资格评审标准中的“业绩要求：若投标人在资格审查文件中提交虚假证明材料或证明材料不全，其后果由投标人自行承担。”不通过资格评审。其余 13 家投标单位均通过资格审查。

特此报告。

日期：2022 年 1 月 14 日